cr
c,  Cri .er)

&trilara cMunicipal cUirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO No. 1 3 1 / 1 9
**************************************

Requisita informações complementares sobre veículos da

secretaria municipal de saúde.

Senhor Presidente:

Respeitando as formalidades de estilo, ouvido Plenário, REQUEREMOS
a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal, requisitando-lhe a prestar
as seguintes informações a esta Câmara.

1 — Quais foram os veículos que a secretaria de saúde adquiriu na atual
administração? Enviar tabela contendo marca/categoria do veículo, especificações do veículo
(enviar documentos que comprovem as especificações) e número de identificação da
licitação/pregão que adquiriu o veículo.

Conto com vossa especial atenção e aproveito o ensejo para reiterar os
votos de estima e distinta consideração.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 01 de Abril de 2019.

(
FABIANO /4 DE CARVALHO

Vereador

4